
 1 

Класификация на информацията 

Ниво 0, TLP - WHITE  

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на  земеделието  и храните  

 Областна  дирекция “Земеделие” -  Хасково  
 

 

 
П Р О Т О К О Л 

 

от 

 

проведен търг с тайно наддаване /първа тръжна сесия/ за отдаване под 

аренда на свободни земеделски земи от държавния поземлен фонд /ДПФ/  за 

отглеждане на едногодишни полски култури, многогодишни фуражни култури 

или зеленчуци, за отглеждане на съществуващи трайни на саждения и за 

отдаване под наем на земеделски земи по §12а от ПЗР на ЗСПЗЗ с НТП - нива. 

 

 

 

Днес, 30.04.2025г.,  в сградата на Областна администрация - Хасково, на 

основание чл.24a, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи, чл.47б, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи, във връзка със заповед № РД46-52/ 04.03.2025 г.  

на министъра на земеделието и храните , обн. в ДВ, бр. 21 от 14.03.2025 г. и заповед 

№ РД-04-26/ 24.03.2025 г.  на Директора на ОД „Земеделие” - Хасково, обявена във 

вестник „Марица” бр. 58 (10 570) от 26.03.2025 г.  се проведе първа тръжна сесия 

за отдаване под аренда на свободните земеделски з еми от ДПФ в област Хасково 

за стопанската 2025/ 2026 година.  

Тръжната комисия е определена със заповед № РД -07-32/ 29.04.2025 г.  на 

Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Хасково и на проведеното 

заседание е в следния състав:  

Председател: Стефка Ковачева – главен директор на ГД „АР“ при ОД 

„Земеделие“ - Хасково 

Членове:  

1.  Радосвета Демирева – главен секретар на ОД „Земеделие” -  Хасково  

2.  Марияна Севова - Иванова – главен експерт в ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ 

- Хасково 

 

На председателят на комисията бяха предадени с приемо-предавателен 

протокол:  

1.  Отделен входящ регистър – 1бр.;  

2.  Разпечатана справка от деловодната система на подадените заявления – 1 

бр.  

3.  Непрозрачни запечатани плика – 12 бр.;   

 

Постъпилите заявления-оферти са запечатани в непрозрачен плик с 

ненарушена цялост, адресиран до Областна дирекция "Земеделие" – Хасково,  с 

текст "за участие в търг",  според изискванията по чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ.  

Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от 

ППЗСПЗЗ.  



 2 

Извърши се проверка на членовете на комисията , кандидатите и на 

упълномощените лица, присъстващи в деня на търга ,  чрез попълване на присъствен 

лист. В ОД „Земеделие“ – Хасково е входирано заявление за отказ от участие в  

тръжната процедура от „Вагу мийт“ ЕООД с рег.  № ПО-05-9-1/ 30.04.2025 г. 

Останалите единадесет участника присъстват.  

Разяснени бяха условията и реда, при които ще бъде проведена тръжната 

процедура, съгласно нормативната уредба.  В 10:10 часа, Председателят на 

Комисията, на основание чл. 47к, ал. 2, т.2. от ППЗСПЗЗ , откри първа тръжна сесия, 

с тайно наддаване, за отдаване под наем/ аренда на свободните земеделски земи от 

ДПФ в област Хасково за стопанската 2025/ 2025 година.  

На комисията бяха представени нотариално заверени пълномощни на следните 

кандидати:  

1.  Румен Руменов, пълномощник на Румяна Руменова 

2.  Мария Карчева, пълномощник на Кристиян Карчев,  

3.  Али Сербест – пълномощник на Рефтин Хасан, управител и представляващ 

„АР-М-Агро“ ООД 

4. Руси Христов,  пълномощник на Светла Арабаджиева  

 

I. Пристъпи се към отваряне на пликовете с тръжна документация и 

проверка редовността на документите, съдържащи се в тях:  

Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на пликовете с 

документите за участие в търга, представяйки участниците, като ги покани да се 

легитимират:  

Плик ПО-05-1/23.04.2025г. – Джейхан Юсеин, с постоянен адрес: с. 

Тополово, общ. Маджарово. Участникът кандидатства за отглеждане на 

едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и 

техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик ПО-05-2/24.04.2025г. – Димитър Господинов, постоянен адрес: гр.  

Хасково, общ. Хасково.  Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 

от ППЗСПЗЗ. Участникът не отговаря на изискванията на чл.47в, ал.1, т.1 0 от 

ППЗСПЗЗ - постоянният адрес на физическото лице не е на територията на 

общината по местонахождение на имотите - обект на търга, за които то 

кандидатства. 

Кандидатът не се допуска до участие в търга  

 Плик № ПО-05-3/25.04.2025г. – Румяна Руменова, с постоянен адрес: с.  Криво 

поле,  общ. Хасково. Участникът кандидатства за отглеждане на едногодишни 

полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и техните 

смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  

ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-4/25.04.2025 г.  – Кристиян Карчев,  с постоянен адрес: гр. 

Свиленград, общ. Свиленград. Участникът кандидатства за отглеждане на 

едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и 

техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-5/25.04.2025г.  – „АР-М-АГРО“ ООД, със седалище и адрес на 

управление : гр.  Хасково, Общ. Хасково. Участникът кандидатства за отглеждане 

на едногодишни полски култури и многогод ишни фуражни култури - житни, бобови 

и техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи 

съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  



 3 

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-6/25.04.2025г. – Бахрие Емин, с постоянен адрес: с. Планинец,  

общ. Ивайловград. Участникът кандидатства за отглеждане на едногодишни полски 

култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и техните смеси, за 

изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 

от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-7/25.04.2025г. – Садет Шакир, с постоянен адрес: с. Долни 

Главанак, общ. Маджарово. Участникът кандидатства за отглеждане на 

едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и 

техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-8/25.04.2025 г.  – Харалан Паунов, с постоянен адрес : с. 

Сираково, общ. Минерални бани. Участникът кандидатства за отглеждане на 

едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и 

техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-10/25.04.2025г. – Светла Арабаджиева, с постоянен адрес: с. 

Долни Главанак, общ. Маджарово . Участникът кандидатства за отглеждане на 

едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и 

техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-11/25.04.2025г. – Николай Василиев, с. Горно поле, общ. 

Маджарово. Участникът кандидатства за отглеждане на едногодиш ни полски 

култури и многогодишни фуражни култури - житни, бобови и техните смеси, за 

изхранване на животни. Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 

от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № ПО-05-12/25.04.2025г.  – „БИО 2014“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр.  Свиленград, общ. Свиленград. Участникът кандидатства за 

отглеждане на едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури - 

житни, бобови и техните смеси, за изхранване на животни. Съдържат се всичк и 

документи съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга  

 

II. Комисията пристъпи към втория етап на тръжната сесия - обявяване на 

допуснати и недопуснати кандидати за участие в търга.  

 

 

КОМИСИЯТА РЕШИ: 

 

  Допуска до участие в търга:  

 

1.  Плик ПО-05-1/23.04.2025г. – Джейхан Юсеин 

2. Плик № ПО-05-3/25.04.2025г. – Румяна Руменова 

3.  Плик № ПО-05-4/25.04.2025 г.  – Кристиян Карчев 

4.  Плик № ПО-05-5/25.04.2025г.  – „АР-М-АГРО“ ООД 

5. Плик № ПО-05-6/25.04.2025г. – Бахрие Емин 

6. Плик № ПО-05-7/25.04.2025г. – Садет Шакир 

7. Плик № ПО-05-8/25.04.2025 г.  – Харалан Паунов 



 4 

8.  Плик № ПО-05-10/25.04.2025г. – Светла Арабаджиева 

9.  Плик № ПО-05-11/25.04.2025г. – Николай Василиев 

10. Плик № ПО-05-12/25.04.2025г.  – „БИО 2014“ ЕООД 

  

Не допуска до участие в търга:  

 

Плик ПО-05-2/24.04.2025г. – Димитър Господинов. Участникът не отговаря 

на изискванията на чл.47в, ал.1, т.10 от ППЗСПЗЗ - постоянният адрес на 

физическото лице не е на територията на общината по местонахождение на имотите 

- обект на търга, за които то кандидатства . 

 

III. Комисията пристъпи към разглеждането и обявяването на 

направените ценови предложения от допуснатите кандидати:  

 

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД АРЕНДА, ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ЕДНОГОДИШНИ 

ПОЛСКИ КУЛТУРИ  И МНОГОГОДИШНИ ФУРАЖНИ КУЛТУРИ – ЖИТНИ, 

БОБОВИ И ТЕХНИТЕ СМЕСИ, ЗА СРОК ОТ 10 /ДЕСЕТ/ СТОПАНСКИ 

ГОДИНИ 

 

Плик ПО-05-1/23.04.2025г. – Джейхан Юсеин  

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.46 11.903 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.56 9.000 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.58 13.500 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.59 13.500 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.59 8.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.60 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.61 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.62 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.51 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.52 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.55 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.57 8.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.58 12.000 45.00 

    

    Плик № ПО-05-3/25.04.2025г. – Румяна Руменова 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Хасково   Манастир     46992.47.12  7.499    125.00 

 Хасково Малево 46293.124.82 4.000 125.00 

 Хасково Малево 46293.62.26 4.000 125.00 

 Хасково Малево 46293.192.2 9.000 125.00 

 

 



 5 

Плик № ПО-05-4/25.04.2025 г.  – Кристиян Карчев 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Свиленград Дервишка могила 20674.91.54 119.957 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.107.19 181.850 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.109.7 44.488 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.112.93 4.599 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.112.15 10.201 53.00 

 

Плик № ПО-05-5/25.04.2025г.  – „АР-М-АГРО“ ООД 

 

   Плик № ПО-05-6/25.04.2025г. – Бахрие Емин  

 

Плик № ПО-05-7/25.04.2025г. – Садет Шакир 

 

Плик № ПО-05-8/25.04.2025 г.  – Харалан Паунов 

 

Плик № ПО-05-10/25.04.2025г. – Светла Арабаджиева  

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Хасково Малево 46293.124.82 4.000 132.00 

Хасково Малево 46293.62.26 4.000 135.00 

Хасково Малево 46293.192.2 9.000 132.00 

Хасково Манастир 46992.47.12 7.499 135.00 

Хасково Николово 51682.13.52 4.186 53.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Ивайловград Планинец 56633.50.1 4.885 42.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 53.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000 55.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000 55.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Минерални 

бани Сираково 66634.115.1 120.028 61.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.46 11.903 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000 100.00 



 6 

 

    Плик № ПО-05-11/25.04.2025г. – Николай Василиев  

 

 

Плик № ПО-05-12/25.04.2025г.  – „БИО 2014“ ЕООД 

 

За удостоверяване на обстоятелствата, посочени в чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ,  

за кандидатите с редовни документи, комисията удостовери служебно, за всеки от 

допуснатите участници, обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т.1,  т.3 -6 и т.11-12 от 

ППЗСПЗЗ,  чрез справка в съответния публичен регистър  и чрез изискване по 

служебен път на информация от компетентната администрация  (писма с вх. № РД-

12-02-427-1/ 28.04.2025 г.  и вх. №№ РД-12-04-130-1/ 02.05.2025 г. , РД-12-04-130-

2/ 02.05.2025 г. ,  РД-12-04-130-3/ 05.05.2025 г. ,  РД-12-04-130-4/ 05.05.2025 г. ,  РД-

Маджарово Ръженово 63584.14.56 9.000 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.58 13.500 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.59 13.500 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.59 8.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.60 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.61 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.62 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.51 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.52 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.55 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.57 8.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.58 12.000 100.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 40.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.46 11.903     40.00  

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000     40.00  

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000     40.00  

Маджарово Ръженово 63584.14.56 9.000     40.00  

Маджарово Ръженово 63584.14.58 13.500     40.00  

Маджарово Ръженово 63584.14.59 13.500     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.59 8.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.60 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.61 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.62 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.51 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.52 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.55 12.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.57 8.000     40.00  

Маджарово Тополово 72792.14.58 12.000     40.00  

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Свиленград Момково 48979.25.7 53.378 56.00 



 7 

12-04-130-5/ 05.05.2025 г. ,  12-04-130-6/ 07.05.2025 г. ,  12-04-130-7/ 07.05.2025 г. , 

12-04-130-8/ 08.05.2025 г. ,  12-04-130-9/ 08.05.2025 г. ,   12-04-130-10/ 09.05.2025 г. ,  

12-04-130-11/ 09.05.2025 г.  Обстоятелствата по чл.47в, ал.1,  т.10  се провериха по 

реда на чл.47з,  ал.3, при представяне на документа за самоличност или на 

нотариално завереното пълномощно. Извършена е и служебна проверка относно 

обстоятелствата по чл.47в, ал.4, т.1,  2  и 3 от ППЗСПЗЗ.  

 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, КОИТО ОТГОВАРЯТ НА УСЛОВИЯТА 

ПОСОЧЕНИ В ЧЛ.47В, АЛ.1 И АЛ.4 ОТ ППЗСПЗЗ, КАКТО СЛЕДВА:  

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД АРЕНДА, ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ЕДНОГОДИШНИ 

ПОЛСКИ КУЛТУРИ  И МНОГОГОДИШНИ ФУРАЖНИ КУЛТУРИ – ЖИТНИ, 

БОБОВИ И ТЕХНИТЕ СМЕСИ, ЗА СРОК ОТ 10 /ДЕСЕТ/ СТОПАНСКИ 

ГОДИНИ 

 

На първо място:  

Плик № ПО-05-4/25.04.2025 г.  – Кристиян Карчев 

 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Свиленград Дервишка могила 20674.91.54 119.957 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.107.19 181.850 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.109.7 44.488 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.112.93 4.599 53.00 

Свиленград Дервишка могила  20674.112.15 10.201 53.00 

 

Плик № ПО-05-5/25.04.2025г.  – „АР-М-АГРО“ ООД 

 

Плик № ПО-05-6/25.04.2025г. – Бахрие Емин  

 

 

Плик № ПО-05-8/25.04.2025 г.  – Харалан Паунов 

 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Хасково Малево 46293.124.82 4.000 132.00 

Хасково Малево 46293.62.26 4.000 135.00 

Хасково Малево 46293.192.2 9.000 132.00 

Хасково Манастир 46992.47.12 7.499 135.00 

Хасково Николово 51682.13.52 4.186 53.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Ивайловград Планинец 56633.50.1 4.885 42.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Минерални 

бани Сираково 66634.115.1 120.028 61.00 



 8 

Плик № ПО-05-10/25.04.2025г. – Светла Арабаджиева  

 

Плик № ПО-05-12/25.04.2025г.  – „БИО 2014“ ЕООД 

 

На второ място:  

 

Плик ПО-05-1/23.04.2025г. – Джейхан Юсеин 

 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.14.46 11.903 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.56 9.000 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.58 13.500 45.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.59 13.500 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.59 8.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.60 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.61 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.62 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.51 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.52 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.55 12.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.57 8.000 45.00 

Маджарово Тополово 72792.14.58 12.000 45.00 

    

 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.46 11.903 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.56 9.000 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.58 13.500 100.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.59 13.500 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.59 8.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.60 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.61 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.62 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.51 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.52 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.55 12.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.57 8.000 100.00 

Маджарово Тополово 72792.14.58 12.000 100.00 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Свиленград Момково 48979.25.7 53.378 56.00 



 9 

Плик № ПО-05-3/25.04.2025г. – Румяна Руменова 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Хасково Манастир  46992.47.12 7.499     125.00 

Хасково Малево 46293.124.82 4.000 125.00 

Хасково Малево 46293.62.26 4.000 125.00 

Хасково Малево 46293.192.2 9.000 125.00 

 

Плик № ПО-05-7/25.04.2025г. – Садет Шакир 

 

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да обжалват 

протокола на тръжната комисия пред Районен съд - Хасково в 14-дневен срок от 

обявяването му (09.05.2025г.) Жалби се подават чрез Областна дирекция 

„Земеделие” - Хасково.  

 

На основание чл.47м, ал.1 от ППЗСПЗЗ, след изтичането на срока за обжалване 

на резултатите от провеждане на търга, директорът на Областната дирекция 

„Земеделие“ – Хасково, в 14-дневен срок, сключва договор за аренда със 

спечелилия кандидат. В него задължително се включват условията, при които е 

спечелен търгът, за всеки от имотите  или части от тях. Депозитът на спечелилия 

участник се прихваща от арендната вноска.  

 

За първа тръжна сесия договори за аренда се сключват до достигане на размера 

по чл.24а, ал.1б от ЗСПЗЗ. Областна дирекция "Земеделие"  – Хасково ще уведоми 

спечелилия кандидат за надвишаване на размера по чл.24а, ал.1б от ЗСПЗЗ, който 

в 14-дневен срок следва да посочи имотите и/  или части от тях, за които ще сключи 

договор.  

 

      Настоящият протокол се изготви в три еднообразни екземпляра.  

 

 

Комисия в състав :  

                 Председател:  …….../П/. .. . .………   

               /С. Ковачева/ 

 

           

Членове: 1.  ……/П/.. . . . . . . .……… 

          /Р.  Демирева/ 

 

              

               2. ….…/П/... . . . .…….. 

            / М. Иванова/ 

 

Община Землище 

Поземлен имот 

с идентификатор 

по КК 

Площ 

(дка) 

Предложена 

цена – лв/ дка  

Маджарово Ръженово 63584.11.26 13.174 53.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.54 9.000 55.00 

Маджарово Ръженово 63584.14.55 9.000 55.00 


